
                        令和元年 6 月吉日      

 

取引先各位 

                               喜一工具株式会社 

    物流部 

          

G20 大阪サミット開催に伴う納品の影響について 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 27 日（木）から 6 月 30 日（日）の期間 G20 大阪サミットの開催が予定

されており、これに伴い大阪市内を始めとした大規模な交通規制が実施されます。 

これにより、弊社の「Joyful 近畿ストックセンター」も規制対象エリアにはなります

が、出荷業務は以下のとおり実施させていただきます。 

ただし、期間中は大阪府内を始め道路の大渋滞により、納品や集荷への影響、集荷後

における配送遅延が懸念されておりますことを予めご連絡申し上げます。 

なお、現状弊社が把握しております状況は以下のとおりです。 

ご高察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                  記 

① 配達に関しまして午前便はありますが午後便はありません。 

なお、納品時間の大幅な遅延、もしくは納品出来ない場合も予想されます。 

② 配送便は、福山通運、ヤマト運輸便のみになります。 

荷物の到着が大幅に遅延する事が想定されます。 

また、「お届け日指定」はお受けできません。 

③ 期間中の状況次第では当日集荷を停止する可能性もあります。 

④ チャーター便（大型商品・重量物商品）は発送が出来ません。 

以上 

                            


